
 

 

Philips
Bezvadu austiņas

6 mm skaļruņi/nosl. konstr.
Ausīs ievietojamas
6 h atskaņošanas laiks

TASN503BK
Trenējieties gudrāk.

Jebkuros laikapstākļos.
Atrodiet sev piemērotāko intensitāti ar šīm ūdensnecaurlaidīgajām ausīs ievietojamajām 
bezvadu sporta austiņām. Sirds ritma monitors palīdz gūt labāko sniegumu ikvienā treniņā. 
6 stundu darbības laiks un spēcīgā skaņa paceļ jūs citā līmenī.

6 stundas ilgs darbības laiks. Sirds ritma monitors.
• 6 stundas ilgs monitorēšanas laiks
• IPX5 ūdensnecaurlaidība. Noturīgas pret ūdeni un sviedriem
• Ātrā uzlāde. Uzlādējiet 15 minūtes, trenējieties papildu stundu
• Iebūvēts sirdsdarbības monitors.

No treniņu atskaņošanas saraksta līdz svarīgam zvanam
• Viedā savienošana pārī. Automātiski atrodiet Bluetooth ierīci
• 6 mm neodīma akustiskie skaļruņi
• Iebūvēts mikrofons ar atbalss novēršanu skaidram audio
• Lietotājam draudzīga vadība ar pogām
• Detalizēta skaņa. Laba skaņa. Lieliska pasīvo trokšņu izolācija

Gan sporta zālē, gan uz ielas
• 3 nomaināmi austiņu uzgaļi, kas nodrošina lielisku izolāciju
• Mīksti gumijoti spārnveida uzgaļi. Drošas un ērtas



 3 nomaināmi austiņu uzgaļi
Trīs nomaināmu gumijas austiņu uzgaļu izmēri rada 
ideālu izolāciju.

6 stundas darbības laiks
Skrieniet ātrāk. Leciet augstāk. Speriet stiprāk. Pat ja 
pastāvīgi uzraugāt savu sirdsdarbības ātrumu, jums 
tiek nodrošināts 6 stundu darbības laiks. Vienreizēja 
uzlāde ilgst 2 stundas.

Trokšņa un atbalss novēršana
Vairs nekādas kaitinošas atbalss, kad sarunājaties pa 
tālruni. Mūsu akustiskās atbalss novēršanas 
tehnoloģija vienmēr nodrošina skaidru, netraucētu 
sarunu.

Iebūvēts sirdsdarbības monitors.
Izsekojiet savu sirdsdarbības ātrumu, izmantojot 
iebūvēto monitoru. Sensors austiņas uzgalī precīzi 
uzrauga jūsu sirdsdarbību. Jūs zināsiet, kad palielināt 
jaudu un kad atpūsties, tāpēc katrā treniņā jūs 
sasniegsiet labākos iespējamos rezultātus. 
Savietojams ar atvērtām fizisko nodarbību lietotnēm.

IPX5 ūdensnecaurlaidība.
Šīm austiņām ir IPX5 mitruma necaurlaidības klase, 
kas nozīmē, ka tās ir noturīgas pret ilgstošu 
mērcēšanu. Varat smagi svīst, trenēties lietū vai pat 
izmantot tās dušā.

Ātra uzlāde.
Vienreizēja uzlāde ilgst 2 stundas. Ja jums ir 
nepieciešams papildu laiks treniņam, tikai 15 minūšu 
ātrā uzlāde nodrošina jums vēl 1 h darbības laiku.

Vieda savienošana pārī.
Ērti lietojamās pogas ļauj apturēt atskaņošanas 
sarakstu, atbildēt uz zvaniem un noregulēt skaļuma 
līmeni. To visu varat izdarīt, nepieskaroties 
viedtālrunim. Austiņas ir gatavas savienošanai pārī 
brīdī, kad ieslēdzat Bluetooth. Kad savienotas pārī, 
tās atceras pēdējo ierīci, ar ko bija savienotas.

Mīkstas gumijas spārnveida kājiņas.
Nomaināmi gumijas austiņu uzgaļi rada ideālu 
izolāciju. Elastīgās spārnveida kājiņas droši piekļaujas 
auss gliemežnīcai. Neatkarīgi no treniņa intensitātes 
šīs sporta austiņas paliek savās vietās.

Lietotājam draudzīga vadība ar pogām
Lietotājam draudzīga vadība ar pogām bērniem 
atvieglo zvanu veikšanu, pārslēgšanos starp 
ierakstiem un mūzikas apturēšanu. To visu viņi var 
izdarīt, nepieskaroties viedtālrunim. Skaļuma 
regulēšanas pogas auss uzlikas pamatnē un LED 
gaismas poga ir viegli aizsniedzamas.

6 mm neodīma skaļrunis
6 mm neodīma akustiskie skaļruņi

Detalizēta skaņa. Laba skaņa.
Pievienojieties kristāldzidras un dabiskas skaņas 
pasaulei ar precīzi noregulētiem 6 mm skaļruņiem. 
Šīs sporta austiņas ir rūpīgi izstrādātas, lai atveidotu 
precīzu un bagātīgi detalizētu, tomēr dabisku skaņu 
neatkarīgi no tā, kādu mūziku klausāties.
TASN503BK/00

Izceltie produkti

* Faktiskie rezultāti var atšķirties
Izlaides datums  
2024-03-12

Versija: 7.2.5

EAN: 48 95229 10086 2

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Akustiskā sistēma: Slēgta
• Skaļruņa diametrs: 6 mm
• Membrāna: PET
• Pilnā pretestība: 16 omi
• Magnēta veids: NdFeB
• Frekvences reakcija: 20–20 000 Hz
• Jutība: 95 dB

Savienojamība
• Mikrofons: Iebūvētais mikrofons
• Bluetooth versija: 5,0
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m

Ārējā kartona kaste
• Garums: 24.8 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
• Platums: 22.1 cm
• Bruto svars: 2.34 kg
• Augstums: 34.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 10086 9
• Neto svars: 0.54 kg
• Taras svars: 1.8 kg

Lietošanas komforts
• Zvanu pārvaldība: Atbildēt/beigt zvanu, Zvans 

aizturēts, Noraidīt zvanu
• Skaļuma vadība
• Zvanu pārvaldība: Atbildēt / beigt zvanu, Noraidīt 

zvanu

Iekšējā kartona kaste
• Garums: 11.5 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 10.3 cm
• Augstums: 16.2 cm
• Neto svars: 0.0675 kg

• Bruto svars: 0.255 kg
• Taras svars: 0.1875 kg
• GTIN: 2 48 95229 10086 6

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: Li polimēru
• Uzlādējams
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 6 stundas
• Gaidstāves laiks: 100 h
• Sarunu laiks: 6 h

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 15 cm
• Platums: 9.5 cm
• Dziļums: 3.5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 10086 2
• Bruto svars: 0.069 kg
• Neto svars: 0.0225 kg
• Taras svars: 0.0465 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 8 cm
• Platums: 8 cm
• Dziļums: 3 cm
• Svars: 0.0145 kg

Piederumi
• Īsa lietošanas pamācība
• USB vads
• Austiņu uzgaļi: 3 izmēri

Dizains
• Krāsa: Melna

UPC
• UPC: 8 40063 20053 1
•

Specifikācijas
Bezvadu austiņas
6 mm skaļruņi/nosl. konstr. Ausīs ievietojamas, 6 h atskaņošanas laiks

http://www.philips.com

